
 

Bestyrelsen i Ejerforeningen Dageløkke Marina 
Med udvalgsposter pr.  7 maj 2025 

 

Bestyrelsespost & 
udvalgsposter 

 

Navn Kontaktoplysninger Hus 
nr. 

 
Formand 
 
Personaleansvar 
Hjemmeside / Intranet 
Ladestandere & 
varmepumper 
Udeområde / legeplads 
Antenne 
 

 
Jim Wilse 

 
Tlf. 42434454 
 
Ejerforeningen@dagelokke.dk 
 

 
22B 

 
Sekretær 
 
Personaleansvar 
Hjemmeside / Intranet 
Lanternen & værelser 
Udeområde / legeplads 
Antenne 
 

 
Dorthe Quando 
Hansen 

 
quando@hotmail.dk 

 
 12 D 

 
Bestyrelsesmedlem  
 
Ladestandere & 
varmepumper 
Havneudvalg 
Lanternen & værelser 
Badebro 
Maskinpark & værktøj 
 

 
Kurt Birch 

 
birch86@turbopost.dk 

 
8C 

 
Bestyrelsesmedlem  
 
Kloak & Asfalt 
Byggeudvalg & 
husgennemgang 

 
Torben 
Christensen 
 
 
 

 
tgc73@live.com 

 
3A 

 
Bestyrelsesmedlem  
 
Dageløkke Kultur & Fritid 
Hjemmeside / Intranet 
Lanternen & værelser 

 
Lena May E.L. 
Madsen 
 
 
 

 
millinocket_dk@yahoo.com 

 
10D 



 

 

 

Bestyrelsespost & 
udvalgsposter 
 

Navn Kontaktoplysninger Hus 
nr. 

 
Suppleant 
 
Økonomi / regnskab 
Badebro 

 
 

 
Martin Eskildsen 
 
 
 

 
martingraueskildsen@gmail.com 

 
4A 

 
Suppleant 
 
Byggeudvalg & 
husgennemgang 
Dageløkke Kultur & Fritid 
Havneudvalg 
 

 
Carsten Myhr 

 
myhr5000@gmail.com 

 
10B 

 
Suppleant 
 
Økonomi / regnskab 
Badebro 
 

 
Torben Rud 
Nielsen 
 
 
 

 
birgitte@ganang.dk 

 
18E 

 
Vicevært 
 
 

 
Per B. Jensen 

 
Tlf. 62591195 
 
Vicevertdagelokke@gmail.com 
 

 

 
Administrator 
 
 

 
Helle Dalver 

 
Tlf. 63154918 
 
Hed@Beierholm.dk 
 

 

 

 

 

 

 


